Số: 3003/2022/TB-DTT                       TP Hồ Chí Minh, ngày 30  tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Thay đổi địa điểm dự kiến họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

- Căn cứ Thông báo số 1403/2022/TB-DTT của Công ty Cổ phần đầu tư năng

lượng Đại Trường Thành Holdings ngày 14/03/2022 Về ngày đăng ký cuối cùng để

thực hiện tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022;

 Để thuận tiện cho việc tham gia họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2022 của các cổ đông. Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần đầu tư năng lượng Đại

Trường Thành Holdings xin thông báo việc thay đổi địa điểm dự kiến họp Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2022 như sau:

1. Địa điểm dự kiến họp tại Thông báo số 1403/2022/TB-DTT ngày

14/03/2022: Tại Phòng họp Tầng 2, Lô T2, Khu công nghiệp Hòa Bình, Phường Lê

Lợi, Thành phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

2. Địa điểm dự kiến họp sau khi điều chỉnh: Thành phố Hồ Chí Minh

(Địa chỉ cụ thể công ty sẽ thông báo tại thư mời họp).

Công ty Cổ phần đầu tư năng lượng Đại Trường Thành Holdings kính thông

báo Quý Cơ quan được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- Lưu VT-PC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tưởng

CÔNG TY CPĐT NL

ĐẠI TRƯỜNG THÀNH HOLDINGS

 CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

                                    Độc  lập  –  Tự  do  –  Hạnh  phúc

………

		2022-03-30T15:58:36+0700